晋市财农〔2022〕10号
晋城市财政局关于下达2022年

第一批农业转移支付资金预算指标的通知

各县（市、区）财政局：

根据市农业农村局2022年部门预算编制和市农业农村局《关于下达2022年市级财政批复农业项目资金使用计划（第一批）的通知》（晋市农财发〔2021〕7号），现下达2022年市级农业转移支付资金预算指标4026.78万元（具体项目和科目见附表)。请接文后，尽快将资金落实到位，切实加强资金和项目管理，加快资金支出进度，及时发挥资金效益。
    此款系一次性支出，列2022年政府收支分类相应科目项下执行。
附件：2022年第一批农业转移支付资金预算指标分配表  
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附件：
2022年第一批农业转移支付资金预算指标分配表

                                                           单位：万元

	项目名称
	资金
	分配情况
	功能科目

	
	
	城区
	泽州
	高平
	阳城
	陵川
	沁水
	

	2022年特色产业帮扶项目
	1000
	9
	140
	72
	134
	378
	267
	2130505“生产发展”

	2022年粮食产能项目
	664
	22.6
	398.8
	145.6
	30.8
	50.6
	15.6
	2130122“农业生产发展”

	2022年现代农业产业园提升项目
	500
	
	150
	50
	150
	50
	100
	2130121“农业结构调整补贴”

	2022年优质农产品品牌认证及入驻上海国际食品产业园奖补
	199.5
	6.5
	27
	13.5
	55.5
	47.5
	49.5
	2130109“农产品质量安全”

	特色农机购置补贴
	200
	
	80
	
	40
	50
	30
	2130122“农业生产发展”

	病死牛羊禽无害化处理项目
	55.5
	0.06
	6.21
	3.69
	1.38
	2.34
	41.82
	2130109“农产品质量安全”

	布病监测阳性畜扑杀补助经费项目
	1.12
	
	0.13
	0.36
	0.054
	
	0.576
	2130108“病虫害控制”

	市区动物屠宰检疫项目
	20
	20
	
	
	
	
	
	2130109“农产品质量安全”

	饲养环节病死猪无害化处理项目
	207.56
	0.23
	39.25
	81.24
	5.07
	54.23
	27.54
	2130109“农产品质量安全”

	高标准农田建设项目
	679.1
	
	165
	163.1
	66
	150
	135
	2130153“农田建设”

	2022年农业生产托管
	500
	30
	110
	90
	90
	90
	90
	2130122“农业生产发展”

	合     计
	4026.78
	88.39
	1116.39
	619.49
	572.804
	872.67
	757.036
	


信息公开选项：依申请公开
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